
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/147/2023 
WÓJTA GMINY DOBROŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr VIII/140/2023 Wójta Gminy Dobroń z dnia 10 listopada 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 493, pz. 
1641, poz. 1872), art. 10 z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących 
realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U z 2023r. poz.1586)  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr VIII/140/2023 Wójta Gminy Dobroń z dnia 10 listopada 2023r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dobroń na 2023r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Dobroń 
 
 

Robert Jarzębak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6692



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 106 365,00 0,00 2 759,00 109 124,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 365,00 0,00 2 759,00 109 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

106 355,00 0,00 2 759,00 109 114,00

852 Pomoc społeczna 445 204,00 -1 261,00 0,00 443 943,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

14 095,00 -1 261,00 0,00 12 834,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

14 095,00 -1 261,00 0,00 12 834,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 884 894,89 0,00 14 672,00 899 566,89

85395 Pozostała działalność 884 894,89 0,00 14 672,00 899 566,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

189 254,89 0,00 14 672,00 203 926,89

855 Rodzina 2 562 167,50 0,00 199 558,00 2 761 725,50

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 475 897,50 0,00 199 558,00 2 675 455,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 454 772,00 0,00 199 558,00 2 654 330,00

69 191 272,97 -1 261,00 216 989,00 69 407 000,97Ogółem:

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/147/2023

Wójta Gminy Dobroń

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6692


	ZARZĄDZENIE NR VIII/147/2023 WÓJTA GMINY DOBROŃ z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-08-26T12:26:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




